Campionato Regionale Juniores, Cadetti, Seniores

AwNAy ) i AwNAy
Liguria - V. 50m
COMITATO REGIONALE LIGURE COMITATO REGIONALE LIGURE
Risultati
POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record
COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m 200m 300m Totale
20/07/2024 4x200 m Stile Libero - Juniores Maschi
1 Andrea Doria LIG ITA 8'07.35
BUZZALINO Nicolo' 2006 ITA 27.33 57.21 1'28.70 1'59.19 1'59.19
UBERTELLI Michele 2006 ITA 27.33 57.34 1'29.17 2'00.27 3'59.46
GUSKOV Matvei 2007 ITA 27.14 58.00 1'31.22 2'03.82 6'03.28
TURCHINO Samuele 2007 ITA 28.10 59.42 1'31.91 2'04.07 8'07.35
2 Genova Nuoto My Sport ss LIG ITA 8'10.78
CAROZZO Filippo 2006 ITA 28.43 58.65 1'30.38 2'01.97 2'01.97
ZUNINO Emanuele 2007 ITA 27.68 58.14 1'29.51 2'00.47 4'02.44
BARBARO Federico 2006 ITA 28.17 59.85 1'33.18 2'06.39 6'08.83
TROCI Ardis 2007 ITA 28.00 59.61 1'31.32 2'01.95 8'10.78
3 Superba Nuoto ssd LIG ITA 8'18.26
LONGO Jacopo 2006 ITA 27.82 58.37 1'30.67 2'02.27 2'02.27
DORCIER Pietro 2007 ITA 27.51 58.40 1'31.22 2'03.89 4'06.16
GIORDANO Luca 2007 ITA 27.51 59.14  1'32.45  2'04.97 6'11.13
COLTRIOLI Matteo 2010 ITA 27.85 59.97 1'33.87 2'07.13 8'18.26
4 Aragno Rivarolesi LIG ITA 8'39.47
MOSCHET Simone 2006 ITA 27.30 58.15 1'31.62 2'04.86 2'04.86
PAOLETTA Matteo 2007 ITA 27.77 59.77 1'33.37 2'07.08 4'11.94
GHIO Mattia 2006 ITA 29.96 1'04.03 1'39.59 2'15.11 6'27.05
LONDEI Francesco 2007 ITA 2751 10021  1'37.05 2'12.42 8'39.47
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